Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 октября 2022 г.                    № 344р

г. Архангельск

О внесении изменений

 в распоряжение администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

 от 20 июня 2022 года № 200р

В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»,

утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 20 марта 2008 года № 217:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 20 июня 2022 года № 200р

«О разработке проекта бюджета муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов» следующие изменения:

пункт 21 приложения № 3 «График разработки в 2022 году проекта

районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

изложить в следующей редакции:

Материалы и документы
Ответственный

исполнитель

Срок

представления

уточненных сведений

Куда

представляется

Срок

рассмотрения

(утверждения,

одобрения)
1 2 3 4 5

21. Предельные объемы бюджетных
ассигнований по главным распорядителям на 2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов (по
целевым средствам из областного бюджета – при
наличии информации)

Финансовое

управление

21 октября Главные
распорядители

средств районного
бюджета

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          В.А. Рудкина

	г. Архангельск